（3）独立董事、监事会有权对自己使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审

计。

三、对公司日常经营的影响

本次公司使用暂时闲置募集资金购买理财产品事项不存在变相改变募集资金用途的行为，且

不影响公司正常资金周转和需要，不会影响主营业务的正常发展。 通过适度的低风险理财投资，可

以提高公司闲置资金的使用效率，获得一定的投资收益，为公司和股东谋求更多的投资回报，进一

步提升公司整体业绩水平，符合公司和全体股东利益。

四、公告日前十二个月内公司购买理财产品的情况

2017年3月23日，公司全资子公司建华医院使用闲置募集资金人民币230,000,000.00（人民币

贰亿叁仟万元圆整）购买了哈尔滨银行“丁香花理财” 德金201703号17期理财产品（产品代码：

DXD17042）。 该理财产品期限为182天，到期日为2017年9月21日，具体内容详见2017年3月24日

《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》 和巨潮资讯（http://www.cninfo.

com.cn）上刊登的《公司关于全资子公司齐齐哈尔建华医院有限责任公司使用闲置募集资金购买

理财产品的公告》（公告编号：临2017-22）。

除上述所购买的理财产品外， 本公司在过去十二个月内不存在使用募集资金购买其它理财产